49

ppis. nox. selen. pastores sunt sacerdotes. Aut fortasse ḥ
ille sit pastor cui dicitur isto uigilans et firma. quoniam solum episcopos
ad tuendum gregem dominus ordinauit. sed et anglos destinauit.

Et pastoribus ad montis ab anglo.

44

Ceteri anglis domini stetit ante illos. Videte quem
admodum diuina euera fide astruit. Angli
maria. anglus ioseph. anglus pastores edocet. Non sat se
semel missus. duobus enim et tribus testibus stat omne uerbu-

44

44

44

Et facta est cum anglo multitudo exeretur celestium.
laudantium dominum et dicentium. gloria in altissimis deo. et in terra pax
hominiibus bone voluntatis. Bene anglorum nominantur ex
erectus. quod uice celestium miliebus sequebantur. Cui ergo laude an
gli. non domino suo dicerent. iuxta quod scriptum est. laudate dominum
de celis. laudate eum in exercisis. laudate eum omnes anglorum eius.
Impleta ergo prophetia est. laudatur de celis dominus. et uidetur intris.
De quo se Marcus attulit. quod cum bestialis erat. et anglorum ministra
bant ei. ut in altero nomine insigne. in altero diuine indi
cium potestatis agnoscat. Tuum est quod bestias patitur. tuum quod
ab anglis predicatur.

44

44

55

55

Et aiunt. Uideamus hoc ubi quod factum est. sic dominus
ostendit nobis. Et uenerunt festinantes. Unde festi
nare pastores. nemo enim cum desidia christum regreditur. Vides
pastores anglorum credidisse. et tu patrem filio. spiritui sancto. an
glis. christis. et apostolis. credere non uis. Unde quae signantur se
ptura singulorum libret momenta ubique. festinavit inquit
ubi uidere. Et tenet cum caro domini uidetur. ubi uidetur. quod est
filius. Non mediocre fide tamen hoc uidetur exemplum. non ui
lis persona pastorum. Certe quoniam uile ad prudentiam. eo pericoli
or ad fidem. Non gymnasia choris referta sapientium. sed
plebe dominus simplicem requisuit. ergo falciare audita et fucare